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Verksamhetsberättelser 2019 
 

Equmeniastyrelsen 
Vi har under året återigen fått förmånen att möta mängder av barn, ungdomar och föräldrar 
genom vårt arbete i Equmenia. Tillsammans gör vi skillnad för Flodas barn och ungdomar 
och tillsammans skapar vi förutsättningar för att barn och unga får växa i gemenskap med 
varandra och Jesus. Vi har många fantastiska ledare som gör det här arbetet möjligt!  
 
Styrelsen har under 2019 fortsatt verka för att stödja verksamheterna och ledare inom 
Equmenia Floda. Detta är ett arbete som vi önskar förstärka ytterligare under 2020 med 
fokus på visionsframtagande, ledarsatsning och närmare samverkan med bl.a. 
Equmeniakyrkans styrelse och hela församlingen.  
 
Equmeniastyrelsen har under året förstärkts av församlingens nya ungdomspastor Emil 
Thelin. Styrelsen har 2019 utöver Emil inkluderat följande personer: 
Jakob Edstrand (kassör) 
Kristina Brandström (ledamot) 
Daniel Jomansson (ledamot) 
Isak Ervall (ledamot) 
Emma Kjörk (ledamot) 
Angelica Olsson (ledamot) 
Viktor Bengtsson (suppleant) 
 
Styrelsen genom Angelica Olsson 
 

Fredax 

Under året har Fredax fortsatt hållit till på fredagar, och har samlat ca 40–60 ungdomar. Det 
har varit fullt med aktiviteter, andakter, häng och fika. Vi har gjort aktiviteter som 
hemmagjord minigolf, bobbycar-race, minuten och trashockey.  
 
Under hösten gick vi, precis som alla andra verksamheter församlingen, in i en tid där vi fick 
bevittna sista Fredax i de gamla lokalerna, för att slå upp dörrarna till en ny kyrka. Denna 
övergång skedde med införandet av en ny tradition i Fredax där filmskapande stod i fokus. 
Ena veckan fick ungdomarna spela in egna filmer i den gamla kyrkan för att veckan efter se 
sina filmer vinna prestigefyllda priser på vår storslagna Fredaxgala. 
 
Alla aktiviteter får 2019 sammanfattas av andakter och gudstjänster där ungdomar har fått 
komma till tro, växa i tro och växa i sina gåvor. Många av ungdomarna anser att andakten på 
Fredax är veckans höjdpunkt. 
 
Vi blickar även tillbaka på ett nyårsläger i Trysil där vi var rekordmånga. 140+ personer 
fick möjlighet att tillsammans med Gråbos och Lerums Equmeniakyrkor njuta av en 
fantastisk vecka fylld av gemenskap, skidåkning, skratt, gråt och Gud. 
 
Fredax genom Emil Thelin 



 

 

Scout 

Ännu ett fantastiskt scoutår!! Den stora utmaningen var fortfarande ledargruppen som har 
krympt de senaste åren samtidig som scouterna har blivit flera.  
 
Vårterminen fortsatte där höstterminen 2018 slutade. Det var en kall vinter. Programmets 
tema var Säkert! Under vårterminen hade vi 16 scoutmöten, en infokväll inför fjällägret och 
en hajk. Vi började med uppstart i Skallsjöskogar. Pulkaåkning vid andra mötet i 
Elljusspåret i Floda. Grötspårning utfördes med vandring genom naturreservatet till 
Tullängen. Under våren besökte vi även 2nd Hand för att lämna en grej, köpa en grej och få 
info om återbruk. Fångarna i kyrkan var en kul aktivitet, full av överraskningar i varje rum.  
I april skulle en hajk med övernattning genomföras vid Hällnäs Udde (”On fire”-
lägerplatsen) men en katastrofal väderprognos lät oss förflytta hajken till Skallsjöskogar 
där spårarscouterna övernattade i kyrkan. Äventyrarna kämpade med vindskydd i ösregn.  
I maj deltog en äventyrarpatrull på Äventyret av Göteborgs scoutdistrikt. Den första gången 
någonsin en Equmeniapatrull deltog på ett event från Göteborgs scoutdistrikt (enligt 
uppgift från Äventyrets ledningsgrupp). Under april och maj var våra möten förlagda till 
Skallsjö skogar. Ett sommarläger ”För sjutton!” genomfördes ihop med Lerum Equmenia 
och Hemsjö Equmenia i Dalaviken (Lerums scoutkårs stugor). Äventyrarna paddlade dit och 
bodde i vindskydd. Resten kom på torsdag och bodde i tält. Tre vetenskapsmän kom från 
framtiden och informerade scouterna att de kan rädda världen om de löste de 17 
hållbarhetsmålen från FNs Agenda 2030. Detta löste scouterna galant. 100 deltagare var ett 
rekord på lägerplatsen och ett fantastiskt samarbete mellan dem tre kårarna gjorde lägret 
till ett minne för scouterna (och ledarna). Vädret var sämst första och sista dagen men 
under programdagen var det strålande solsken. Äventyrarna åkte sedan vecka 32 ihop med 
Lerums scoutkår till Mullfjällsstationen. Totalt var det 74 deltagare. 12 äventyrare från 
Floda, 2 pappor (Gert Anderzén och David Mjögeman), Johanna Gervide som köksmästare, 
Bernhard som läkarkommitté, John från församlingen och fd ledare var med. Lilla Olivia 
Gervide följde med som ledarbarn och äventyrarnas maskot. Lägret utmanade ungdomarna 
(och ledarna) med bl.a. en tredagars vandring till Åreskutan där alla fick bära stora 
packningar med tält, trangiakök och mat. Ett lägerrop kom till ”På med ryggan, krossa 
myggan, över bryggan – mygghatten påååå”. Resan genomfördes med nattåg. Samarbete 
med Lerums scoutkår var topp och fler äventyr kommer säkert.  
 
Efter sommarlovet började scoutmöten i september igen i Skallsjöskogar. Lisa Ånskog 
slutade som aktiv ledare. En ny föräldraledare började: Veronika Sandén. Familjen Aleborg 
(Pia och Henrik) har hjälpt till på varje möte hos spårarscouterna. Familjen Mjögeman har 
fortsatt att hjälpa till som extra vuxna ögon. Gert kom tillbaka som scoutledare för 
äventyrarna. Caroline kommer tyvärr sluta till våren 2020.  
 
Vi fick en mängd nya spårarscouter och några upptäckerscouter, några äventyrsscouter 
samt en ny utmanarscout och som mest var vi ca 58 barn vid ett scoutmöte. Vi fortsatte med 
upplägget att ha varje vecka för alla scouter. Vi delade in barnen i sina åldersgrupper – 
spårarscouter, upptäckarscouter och äventyrarscouter (ihop med två utmanarscouter). 
Varje avdelning har en ansvarig ledare: Spårare Bernhard och Caroline med hjälp av 
Veronika och Pia/Henrik, Upptäckare Johan SH och Daniel J (samt Boman och Johan W), 
Äventyrare Gert och Bernhard (med Olof och Linnea). Torbjörn fortsatte med det 
administrativa. David Norén (Pastor) hjälpte till vid 3-4 tillfällen.  
 



 

 

Temat för hösten var ”Agenda 2030 – hållbarhetsmålen”. Scoutmöten för spårarscouterna 
hade fokus på att bilda patrull och lära ut grundläggande scoutkunskaper som tälja, 
använda trangiakök, hitta vilse, mm. Kämpaleken ”8” organiserades av Equmenia väst med 
kårer i området kring Alingsås. Floda tog en ledande roll avseende start- och mål samt 
platsansvar (Nääs). Där deltog scouterna i 4 patruller. Vädret toppade ett välorganiserat 
arrangemang och gjorde det till en lyckad dag. Floda Fjällräven fick 4:e placering. I oktober 
deltog och organiserade Floda Equmenia på JotaJoti – Jamboree on the air, Jamboree on the 
internet. Detta är ett världsomfattande event med fler än 1,8 miljoner deltagare från mer än 
150 länder. Vi organiserade det ihop med Lerum Scoutkår och St. Lundby. Det deltog även 
scouter från Tollereds scoutkår. Vi var ca 75 deltagare. Ett stort LAN-party i Stenkulan, där 
alla sov i klassrum. Denna gång från lördag-söndag. Mycket lyckat hajk med Kahoot, 
danstävling, lanspel, Minecraft och musik. Ingen annan hajk utfördes denna termin.  
En välbesökt scoutinvigning ägde rum i gamla kyrkan med ett 20-tal scouter, scoutlöfte och 
scoutlag samt lite bilder från aktiviteterna. Under oktober till november tillbringades 
scoutmöten i kyrkan med undantag för mörkerspårningen, patrullmöte och avslutningen.  
Terminen avslutades med ett ljus-spår där föräldrarna fick vara med och reflektera om 
terminen och att vara scout. Efter ljuspåret samlades alla i Missionshuset och scouterna fick 
sina terminmärken.   
 
Sammanfattningsvis har vi fantastisk många scouter som är väldigt intresserade av att lära 
sig mer om friluftsäventyret. Samtidig är vi fortfarande för få scoutledare för att kunna se 
alla enstaka barn och växa mera. Fler ledare efterlyses för att vår verksamhet ska kunna 
fortsätta utvecklas och så att fler barn ska kunna vara med i vår fina gemenskap och våra 
spännande äventyr. 
 
Scout genom Bernhard Gervide-Eckel, scoutledare. 
 
 
 
Vår facebooksida finns och används flitig: 
https://www.facebook.com/Flodaequmeniascouter/ 
Filmen från sommarlägret ”För sjutton” finns på vår youtube-channel: 
https://youtu.be/223FsIsStic 
Filmen från vårhajken ”Äventyret”: 
https://youtu.be/szlP-phKy9Y 
Filmen om höstterminen finns på FB-sidan: 
https://www.facebook.com/Flodaequmeniascouter/videos/971144523262318/ 
 
 
  

https://www.facebook.com/Flodaequmeniascouter/
https://youtu.be/223FsIsStic
https://youtu.be/szlP-phKy9Y
https://www.facebook.com/Flodaequmeniascouter/videos/971144523262318/


 

 

 
På toppen av Mullfjället ihop med  
Lerums scoutkår 

Flamman på Mullfjället 

 
Äventyrarnas egen organiserad hajk 
(HT19) vid lilla Herrsjön. 

För sjutton lägerbål 

 
Ljusspår-station 

 
Professor från framtiden (För sjutton!) 

 
Hållbarhetsmål 06 Rent vatten – Spårare 
bygger vattenledning av diverse delar 

 
Paddling på hösten 
 



 

 

Söndax 

Under året har Söndax haft en fantastisk uppslutning av barn och vi har ständigt varit 
mellan 25-50 barn på alla vara samlingar. Först börjar vi med gemensam sång och 
introduktion av dagens ämne för vad som finns i Skatten, vilket väcker en nyfikenhet hos 
barnen som vi sedan fördjupar oss i hos våra smågrupper. Vi samlar fortsatt in pengar till 
Child Care, som är ett barnhem i Indien, men har även under året börjat stödja Hope For 
Children där familjen Ivarsson är verksamma i Tanzania. Detta berikar verkligen våra 
samlingar där vi får skapa en medvetenhet hos barnen att alla inte har det som vi, och att vi 
tidigt får lära dem att bli generösa och dela med sig till andra. Under året har vi infört 
Söndaxpengen, vilket är en lapp med swishkod som föräldrarna kan använda, och detta har 
bidragit till att vi under hösten 2019 samlade in 9 000kr, vilket är mer än tredubbelt mot 
vad vi har samlat in tidigare!  
 
Under året har vi haft tre grupper, men där åldrarna har förändrats lite under året.  Under 
vårterminen 2019 hade vi indelningen; lilla gruppen: 3-5 år, mellangruppen: 6-8 år och 
stora gruppen: 9-12 år. Under hösten kände vi att vi ville skapa en möjlighet för de stora 
barnen att bli stora, och justerade därmed att lilla gruppen fanns kvar med 3-5 år men den 
har hanterats av föräldrar, mellangruppen Fklass-1:an, Stora gruppen 2-3:an och Söndax+ 
4:an och uppåt. Inför kommande termin kommer vi att inkludera 5-åringar i mellan 
gruppen, då vi känner att de är redo att tillhöra en grupp med mer undervisning.  
 
Vi ser fram mot ett nytt verksamhetsår i våra nya lokaler med nya möjligheter att väcka en 
nyfikenhet och ge barnen den grund som kan behövas för att utveckla en egen tro på Jesus. 
Vi står inför stora behov med att förstärka vår ledargrupp för att kunna möta alla de barn 
som kommer till oss.   
 
Söndax genom Viktor Bengtsson 
 

Ledarförteckning: 
Fredax: Mirella Björstadius, Isak Ervall, Wilma Filipsson, Linnéa Gamborn, Peggie Holmén, 
Elias Kjörk, Daniel Knutsson, Boris Kozlowski Moreno, Solveig Leuchovius, Axel Madenfalk, 
Ronja Norén, Nathalie Pettersson, Maria Rydén, Åsa Rydén, Viktor Standar, Emil Thelin 
 
Scout: Bernhard Gervide, Gert Anderzén, Johan Hultsbo, Pia Aleborg, Henrik Aleborg, 
Veronica Sandén, Torbjörn Strandberg, Bosse Andreasson, Ulrik Sjölin, Jenni Eonsuu, Olof 
Nyström Oskarsson, Daniel Jomansson, Johan Wallmyr, Linnéa Strandberg 
 
Söndax: Viktor Bengtsson, Caroline Sture, Jacob Ardenfors, Kristina Brandström, Ida Rosdal, 
Josefin Egfors, Julia Gabrielsson, Angelica Olsson 
 

 

  



 

 

Resultat och balansräkning 
 

Verksamhetsår 2019 Resultaträkning 

   Intäkter 2018 2019 

Kärruthyrning       20 000,00 kr        22 877,00 kr  

Verksamhets- och lokalbidrag       88 048,00 kr        82 858,00 kr  

Medlemsavgifter       28 351,00 kr        17 258,00 kr  

Arrangemang                      -   kr        10 723,49 kr  

Bidrag Floda Missionskyrka       80 000,00 kr        80 000,00 kr  

Scoutintäkter       39 487,20 kr        68 172,95 kr  

Fredaxintäkter       58 264,00 kr        20 284,93 kr  

Övriga intäkter       30 767,00 kr        45 700,00 kr  

Summa intäkter    344 917,20 kr     347 874,37 kr  

   

   Kostnader 2018 2019 

Fredax -  106 431,49 kr  -    45 117,17 kr  

Söndax -       4 798,00 kr  -       9 294,00 kr  

Scout -    52 935,44 kr  -    73 195,20 kr  

Ledare -       7 729,00 kr  -       5 535,00 kr  

Lokalhyra -  120 000,00 kr  -  120 000,00 kr  

Lämnade bidrag/gåvor                      -   kr  -    49 488,76 kr  

Övriga kostnader -    41 736,26 kr  -    27 923,00 kr  

Summa kostnader -  333 630,19 kr  -  330 553,13 kr  

   Årets resultat      11 287,01 kr       17 321,24 kr  
 

  



 

 

Verksamhetsår 2019 Balansräkning 

   Tillgångar 2019-12-31 2018-12-31 

Valfrid      31 106,10 kr       31 106,10 kr  

Medlemskonto   273 647,34 kr    227 059,23 kr  

Lägerkonto      28 477,09 kr       24 477,09 kr  

Bankgiro   186 804,55 kr       38 934,34 kr  

Placeringskonto      23 662,57 kr       53 662,57 kr  

Summa tillgångar   543 697,65 kr    375 239,33 kr  

   

   Eget kapital och skulder 2019-12-31 2018-12-31 

Eget Kapital   169 032,87 kr    157 745,86 kr  

Årets resultat      17 321,24 kr       11 287,01 kr  

Summa Eget kapital   186 354,11 kr    169 032,87 kr  

Skuld Lägerkonto      10 407,09 kr       19 807,09 kr  

Skuld Fadderbarn        4 845,00 kr                      -   kr  

Skuld Kollekt UG        3 280,00 kr            200,00 kr  

Skuld Omsorgsfonden      13 397,00 kr         2 300,00 kr  

Skuld Tryslläger   316 806,85 kr    167 834,37 kr  

Leverantörsskulder        8 607,60 kr       16 065,00 kr  

Summa Eget kapital och skulder   543 697,65 kr    375 239,33 kr  

     



 

 

Budget 2020 
 

Verksamhetsår 2020 

  

    Intäkter Budget 2020 Utfall 2019 Budget 2019 

Släp             25 000 kr              22 877 kr              25 000 kr  

Medlemsavgifter             25 000 kr              17 258 kr              25 000 kr  

Verksamhets- och lokalbidrag             60 000 kr              82 858 kr              50 000 kr  

Bidrag Floda Missionskyrka             80 000 kr              80 000 kr              80 000 kr  

Övriga intäkter             30 000 kr              56 423 kr              20 000 kr  

Summa           220 000 kr            259 416 kr            200 000 kr  

    

    Kostnader  Budget 2020   Utfall 2019   Budget 2019  

Lokalhyra           140 000 kr            120 000 kr            120 000 kr  

Fredax inkl. life*             50 000 kr              24 832 kr              50 000 kr  

Söndax               5 000 kr                9 294 kr                5 000 kr  

Scout*             10 000 kr                5 022 kr              10 000 kr  

Ledare               5 000 kr                5 535 kr                5 000 kr  

Övrigt             10 000 kr              77 412 kr              10 000 kr  

Summa           220 000 kr            242 095 kr            200 000 kr  

    

    *Utfall redovisas som nettoresultat 
   

 
  



 

 

Valberedningens förslag 

Styrelse 
Ordförande Angelica Olsson 
Kassör Jakob Edstrand 
Ledamot Kristina Brandström 
Ledamot Daniel Jomansson 
Ledamot Emma Kjörk 
Ledamot Boris Kozlowski Moreno 
Ungdomspastor Emil Thelin 
Församlingsrepr. Simon Flodén 
Suppleant Viktor Bengtsson 
 

Valda funktionärer 
Medlemsansvarig: Torbjörn Strandberg 
Revisorer: Lena Dirfors & Conny Bring 
Fredax: Emil Thelin 
Scout: Torbjörn Strandberg 
Söndax: Viktor Bengtsson 
Valberedning: Församlingens valberedning 
 


